Протокол №1
Протокол совещания совета молодежи при администрации муниципального образования "Вындиноостровского сельского поселения от 31.01.2013г.
Повестка дня:
-  прослушать отчет о проделанной работе председателя Совета молодежи Рябовой Анны
- Выбрать нового председателя Совета молодежи при главе администрации Вындиноостровское сельское поселение
- внести изменения в персональный состав Совета молодёжи при администрации Вындиноостровского сельского поселения;
- составление плана мероприятий на 2013 год.

Новый состав Совета молодежи на 2013 год:
Председатель Совета молодежи при администрации Вындиноостровского сельского поселения – Анисимова Маргарита;
Заместитель председателя Совета молодежи при администрации Вындиноостровского сельского поселения – Петухов Евгений;
Структура Совета молодёжи :
1.Спортивный сектор – Тимофеев Максим, заместитель – Здвижков Роман;

2.Информационный центр – Рогова Анастасия; заместитель -Гановичева Марина;

3.Работа с детьми и подростками – Евдокимов Владимир, заместитель – Тихонова Анна;

4.Защита и охрана природы – Васильцов Михаил; Храмченков Сережа;

5.Культурно-массовый сектор – Арсенова Анастасия и Анисимов Максим;

6.Патриотический сектор – Фельдфебелев Алексей.

План мероприятий координационного Совета молодежи при главе администрации Вындиноостровское сельское поселение:
1.Принять участие молодежи призывного возраста и молодежи отслужившей в армии в конкурсе посвященному 23 февраля;
2. Принятие участия в конференции ко дню 8 марта;

3. Принять участие в субботниках проводимых на территории Вындиноостровского сельского поселения;

4. Участие в мероприятии проводимого ко дню победы.

5. Написать гимн молодёжи Вындиноостровского сельского поселения;

5.Принять участие в облагораживание пляжа на территории Вындиноостровского сельского поселения;

6. Принять участие в праздновании дня "Нептуна";

7. Организация Дня молодёжи;;

8. Организация туристических походов молодёжи;

10. Проводить собрание совета молодежи не реже чем 1 раз в квартал.

Председатель собрания Гановичева М.В.